PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________
(Ф.И.О.)

прошу предоставить по адресу: _________________________________________
____________________________________________________________________
(почтовый и/или электронный адрес)

копию постановления (распоряжения) администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от _____________ № _______ «___________________________________________________________________

___________________________________________________________________»
(сведения, интересующие заявителя и хронологические рамки запрашиваемой информации)

Даю согласие на обработку моих персональных данных администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, а также третьим лицам, участвующим в предоставлении данной муниципальной услуги.
«____» ____________ 20 ___ г.                                                _______________
                 (подпись)
Главный специалист
администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина
PAGE